
strana 1 Grad Ivanić-Grad broj 01/2011.

Broj 1Ivanić-Grad, 04. veljače 2011.Godina XVIII

AKTI GRADSKOG VIJEĆA S 23. SJEDNICE ODRŽANE
 DANA 20. SIJEČNJA 2011. GODINE

- Zaključak o upućivanju mišljenja na nacrt konačnog prijedloga IV. Izmjena i dopuna
   Prostornog plana Zagrebačke županije         Str. 3

AKTI GRADSKOG VIJEĆA S 24. SJEDNICE ODRŽANE 
DANA 03. VELJAČE 2011. GODINE

- Odluka o dopuni Odluke o gradskim porezima        Str. 5

- Odluka o dopuni Odluke o komunalnom doprinosu        Str. 5

- Izmjena Odluke o dodjeli stipendija učenicima i studentima s područja 
   Grada Ivanić-Grada za školsku/akademsku godinu 2010/2011.      Str. 6

 - Zaključak o prijedlogu za razrješenjem mrtvozornika       Str. 6

- Zaključak o utvrđivanju prijedloga kandidata za imenovanje sudaca
   porotnika za mladež pri Županijskom sudu u Velikoj Gorici       Str. 7

- Zaključak o utvrđivanju prijedloga kandidata za imenovanje sudaca
   porotnika za mladež pri Županijskom sudu u Velikoj Gorici       Str. 7

- Odluka o davanju prethodne suglasnosti na Statut Javne vatrogasne postrojbe Grada Ivanić-Grada  Str. 8

AKTI GRADONAČELNIKA

- Zaključak o sklapanju Ugovora za održavanje semaforskog uređaja  za 2011. godinu sa tvrtkom ELFON d.o.o. Str. 8

- Zaključak o zaključenju Ugovora o suradnji sa Nezavisnom Televizijom d.o.o.     Str. 9

- Odluka o početku postupka javne nabave usluga održavanja javne rasvjete na području 
   Grada Ivanić-Grada u razdoblju od 2011. do 2013. g.       Str. 9

- Zaključak o utvrđivanju prijedloga Odluke o dopuni Odluke o gradskim porezima    Str. 10

SADRŽAJ



strana 2 Grad Ivanić-Grad broj 01/2011.

- Zaključak o utvrđivanju prijedloga Odluke o dopuni Odluke o komunalnom doprinosu Grada Ivanić-Grada Str. 11

- Odluka o zaključenju Ugovora br. U11-40-001 o održavanju komunalne Infrastrukture na području
   Grada Ivanić-Grada za 2011. godinu         Str. 11

- Odluka o zaključenju Ugovora br. U11-30-001 o upravljanju i održavanju objekata u javnoj funkciji
   na području Grada Ivanić-Grada za 2011. godinu        Str. 12

- Zaključak o oslobođenju Doma zdravlja od obveze plaćanja komunalnog doprinosa    Str. 12

- Zaključak o davanju suglasnosti na Odluku o prihvaćanju projektantskog nadzora konstrukcije 
   i ovjere izvedbenih projekata konstrukcije         Str. 13

- Zaključak o davanju suglasnosti na Odluku o reviziji (kontroli) izvedbenog projekta nacrta armature  Str. 14



strana 3 Grad Ivanić-Grad broj 01/2011.

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

Na temelju članka 24. stavak 3.  Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ br. 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07 i 125/08), članka 95. stavak 2. 
Zakona o prostornom uređenju i gradnji  („Narodne novine“ 
broj 76/07, 38/09) i članka 18. i 19. Statuta Grada Ivanić-
Grada („Službeni glasnik“ 7/09.), Gradsko vijeće Grada 
Ivanić-Grada na svojoj 23. sjednici održanoj dana 20.01. 
2011. godine usvojilo je slijedeći

ZAKLJUČAK 
o upućivanju mišljenja na nacrt konačnog prijedloga 
IV. Izmjena i dopuna Prostornog plana Zagrebačke 

županije

I

 Upravni odjel za prostorno uređenje, gradnju i 
zaštitu okoliša Zagrebačke županije , Odsjek za prostorno 
uređenje i gradnju,  zatražilo je dopisom KLASA: 350-
02/09-01/02, URBROJ: 238/1-18-01-10-324 zaprimljenom 
u urudžbenom zapisniku Grada Ivanić-Grada 25.11.2010.
godine, davanje mišljenja predstavničkog tijela – Gradskog 
vijeća o Nacrtu konačnog prijedloga IV. Izmjena i dopuna 
Prostornog plana Zagrebačke županije. Uz Nacrt konačnog 
prijedloga dostavljeno je i Izvješće o provedenoj javnoj 
raspravi, te mišljenja nadležnih tijela sukladno odredbi 
članka 94. Zakona o prostornom uređenju („Narodne 
novine“ broj 76/07, 38/09).
 Gradsko vijeće kao predstavničko tijelo jedinice 
lokalne samouprave svoje mišljenje o Nacrtu konačnog 
prijedloga IV. Izmjena i dopuna Prostornog plana 
Zagrebačke županije daje temeljem članka 95. stavka 2. 
Zakona o prostornom uređenju.

II

Ne prihvaća se Nacrt konačnog prijedloga IV. Izmjena i 
dopuna Prostornog plana Zagrebačke županije koji se sastoji 
od

I. Osnovni dio plana 
II. Obavezni prilozi

koji je izradio Zavod za prostorno uređenje Zagrebačke 
županije, Zagreb, rujan 2010.g., 
iz razloga što primjedbe i prijedlozi Grada Ivanić-
Grada, iskazani u javnoj raspravi, Izvješćem o javnoj 
raspravi o Prijedlogu IV. Izmjena i dopuna Prostornog 
plana Zagrebačke županije  (KLASA: 350-02/09-01/02, 
URBROJ: 238/1-18-01-10-285 od 05.10.2010.godine) nisu 
usvojeni ili nisu dobivena zadovoljavajuća tumačenja:

1. Grad Ivanić-Grad od samog početka nije prihvatio 
rješenje kojim se određuje lokacija Tarno u Ivanić-Gradu 
kao lokacija za smještaj Županijskog centra za gospodarenje 
otpadom Zagrebačke županije. Taj stav izražen je u Odluci 
Gradskog vijeća KLASA:021-01/10-01/12, URBROJ: 
238/10-01-10-1 od 21. svibnja 2010. kojom se izričito 
protivi određivanju lokacije Tarno za smještaj ŽCGO, a u 
obrazloženju Odluke navedene su manjkavosti „Elaborata o 
provedenim istražnim radovima na potencijalnim lokacijama 

Županijskog centra za gospodarenje otpadom Zagrebačke 
Županije“ (Oikon d.o.o., Zagreb, Avenija Dubrovnik 6-8). 
Županu Zagrebačke županije predloženo je da iz dnevnog 
reda Županijske Skupštine povuče prijedlog Odluke o 
prihvaćanju Elaborata kojom se u točci 2. Odluke prihvaća 
kao „najpovoljniji prijedlog za smještaj Županijskog centra 
za gospodarenje otpadom Zagrebačke županije na lokaciji 
Tarno, Ivanić-Grad“, što Župan nije učinio.
Grad je tada kroz razne aktivnosti (peticija, zborovi građana, 
referendum), a i kasnije u javnoj raspravi o Prijedlogu IV. 
Izmjena i dopuna Prostornog plana Zagrebačke županije 
iznio niz argumenata koji su ukazivali i potvrđivali da je 
predmetni Elaborat takvog sadržaja da on  ne može biti 
stručna podloga za odabir lokacije, te da ne sadržava stvarne 
i kompletne pokazatelje povoljnosti i ekonomske isplativosti 
razmatranih lokacija. Organizirano je i niz drugih aktivnosti 
koje su iskazale stav protivljenja građana i jedinice lokalne 
samouprave.
Izvješće  o provedenoj javnoj raspravi o Prijedlogu IV. 
Izmjena i dopuna Prostornog plana Zagrebačke županije 
pokazalo je krajnju gluhoću Županije u odnosu na primjedbe 
Grada. Može se reći da više od 90% primjedbi Grada Ivanić-
Grada i nisu analizirane sa stručne strane. Tamo gdje se 
prigovara i osporava Elaborat, kao odgovor se navodi tekst 
iz Elaborata na koji se prigovara. I tako u nedogled.
Ta činjenica, a i raniji kontakti s vodećim ljudima u Županiji 
čija su se sva obećanja o razumnim dogovorima izjalovila, 
nagnali su Grad da svoje stavove potkrijepi na najstručniji 
mogući način kojim će u potpunosti, konačno dokazati da se 
putem spornog Elaborata nije mogla utvrditi najpovoljnija 
lokacija ŽCGO (nigdje, a ne samo u Tarnom), da on nije 
izrađen sukladno pravilima struke u tome području, 
propisima EU, te da slijedom toga treba obustaviti sve 
daljnje aktivnosti oko donošenja IV. Izmjena i dopuna PPZŽ. 
Grad Ivanić-Grad je angažirao dvije tvrtke, po stručnosti i 
referencama vodeće u RH, koje su, svaka u svome dijelu, 
izvršile stručnu analizu spornog Elaborata: IPZ Uniprojekt 
MCF, Zagreb, Babonićeva 32,  izradio je Analizu transporta 
i infrastrukture za 7 lokacija iz „Elaborata o provedenim 
istražnim radovima na potencijalnim lokacijama 
Županijskog centra za gospodarenje otpadom Zagrebačke 
Županije“ (Oikon d.o.o., Zagreb), a tvrtka Brodarski institut, 
Zagreb, Avenija V. Holjevca 20 izradila je Analizu samog 
Elaborata. Oba dokumenta izrađena su stručno, korektno 
i objektivno, te su potvrdila opravdanost svih primjedbi 
Grada u vezi Elaborata i dokazuju da Elaborat tvrtke 
Oikon d.o.o. radi svoje neobjektivnosti i nedovoljno 
stručne izrade ne može biti osnova za utvrđivanje bilo 
koje lokacije ŽCGO u PP ZŽ, pa niti lokacije Tarno.
Ovi dokumenti utvrđuju da su (citirano iz Analize 
Elaborata, Brodarski institut, str.4 – Sažetak) „u 
Elaboratu korišteni određeni temeljni podaci koji 
su netočni, te da nije korištena niti jedna od mnogih 
uobičajenih metoda kategoriziranja lokacije za odabir 
odlagališta, odnosno centra za gospodarenje otpadom. 
Navedeno je rezultiralo netočnom prosudbom da je 
odlagalište Tarno najpodesnije za lokaciju centra za 
gospodarenje otpadom Zagrebačke županije“ (citat 
završen). 
Ove dokumente dostavljamo Vam u prilogu ovog Zaključka.

2. Temeljem izrađenih stručnih Analiza transporta i 



strana 4 Grad Ivanić-Grad broj 01/2011.

infrastrukture i Analize Elaborata Oikon-a d.o.o., Grad 
Ivanić-Grad zahtijeva od Župana Zagrebačke županije 
da obustavi sve aktivnosti oko donošenja IV. Izmjena i 
dopuna PP ZŽ, te da se problematika gospodarenja otpadom 
sagleda racionalno, a racionalno sagledavanje je regionalno 
sagledavanje  uvažavajući činjenicu da je u središtu Grad 
Zagreb. Grad Ivanić-Grad smatra da se Zagrebačka 
županija, kao i njeno vodstvo, dovelo u iznimno tešku 
situaciju oko problematike gospodarenja otpadom, te da je 
sazrjelo vrijeme da se ova problematika rješava u interesu i 
na zadovoljstvo građana cijelog područja Županije.
Ističemo da će Grad Ivanić-Grad, ukoliko to bude potrebno, 
iskoristiti sva dopuštena pravna sredstva, uključujući i 
sudski postupak, obzirom da nam navedene analize daju za 
to valjanu pravnu osnovu. 

3. Predlaže se Županu Zagrebačke županije da Skupštini 
ZŽ uputi prijedlog o stavljanju van snage Odluke o 
prihvaćanju Elaborata kojom se u točki 2. Odluke prihvaća 
kao „najpovoljniji prijedlog za smještaj Županijskog centra 
za gospodarenje otpadom Zagrebačke županije na lokaciji 
Tarno, Ivanić-Grad“.

4. Grad Ivanić-Grad će o izrađenim analizama u odnosu 
na Elaborat temeljem kojeg je određena lokacija ŽCGO 
ZŽ obavijestiti Ministarstvo  zaštite okoliša, graditeljstva 
i prostornog uređenja i inspekciju nadležnu za kontrolu 
donošenja dokumenata prostornog uređenja.
Također će od Ministarstva zatražiti aktivno uključivanje u 
rješavanje problematike gospodarenja otpadom Zagrebačke 
županije, s izričitim zahtjevom, da se Zagrebačkoj županiji 
naloži, da se, sukladno propisima i kriterijima EU, lokacije 
ŽCGO (Ili regionalnog centra), sagledaju u okviru Strateške 
procjene utjecaja na okoliš za sve moguće lokacije, 
a potrebno je izraditi i Studiju izbora svih mogućih 
lokacija, a ne samo za 7 postojećih odlagališta.

5.  Grad Ivanić-Grad će istom Ministarstvu predložiti da tvrtki 
Oikon d.o.o. iz Zagreba, Avenija Dubrovnik 6-8, rješenjem 
oduzme suglasnost za obavljanje poslova u području zaštite 
okoliša, u dijelu koji se odnosi na izradu ovako značajnih 
stručnih studija, procjena i elaborata s trajnim posljedicama 
na život ljudi i okoliš. Rad na ovom konkretnom Elaboratu 
pokazao je nedovoljnu stručnost i neobjektivnost Oikon-a 
d.o.o. te izazvao podozrivost u pogledu načina rada ove 
tvrtke. 

6. Grad Ivanić-Grad će pravnim putem zahtijevati od 
izrađivača „Elaborata o provedenim istražnim radovima 
na potencijalnim lokacijama Županijskog centra za 
gospodarenje otpadom Zagrebačke Županije“  tvrtke 
Oikon d.o.o. nadoknadu troškova proizašlih izradom i 
usvajanjem toga Elaborata, a odnose se na sve aktivnosti oko 
osporavanja njegove kvalitete i stručnosti – od organiziranja 
referenduma, zborova građana, sjednica Gradskog vijeća, 
do izrade Analize transporta i infrastrukture za 7 lokacija iz 
Elaborata i Analize samog Elaborata.

7. U Nacrtu konačnog prijedloga IV. Izmjena i dopuna PPZŽ 
ucrtani su koridori za tri moguća ili alternativna pravca 
državne ceste na području Grada Ivanić-Grada. Ucrtani 
koridori prolaze kroz naselja, građevinska i poljoprivredna 

područja. Tri trase koridora (koji će se čuvati godinama) 
i u situaciji kada nije poznata financijska perspektiva 
države i mogućnost realizacije bilo kojeg od njih, blokirati 
će mogućnost razvoja, ne samo u smislu nemogućnosti 
gradnje objekata u tim čuvanim koridorima, već i razvoja 
poljoprivredne proizvodnje. Grad Ivanić-Grad takvo 
planiranje ocjenjuje kao nerazumno i za prostor Grada 
štetno planiranje. Tim više, što se treći koridor pojavio iza 
održane javne rasprave, odnosno nije bio uopće ucrtan u 
Prijedlogu IV. Izmjena i dopuna PP ZŽ, pa se Grad kao 
i poslovni i privatni subjekti nisu imali prilike o njemu 
uopće izjasniti!
Grad Ivanić-Grad smatra ovako značajnu intervenciju 
u planu, učinjenu iza provedene javne rasprave, krajnje 
nekorektnom, nepotrebnom i nesukladnom odredbama 
Zakona o prostornom planiranju.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-01/11-01/5  Predsjednik
URBROJ: 238/10-01-11-1  Gradskog vijeća:
Ivanić-Grad, 20.01.2011.  Dražen Bastalić, v.r.
_______________________________________________



strana 5 Grad Ivanić-Grad broj 01/2011.

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine broj 33/01, 
60/01 – vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08 
i 36/09) i članka 32. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni 
glasnik Grada Ivanić-Grada broj 07/09) Gradsko vijeće 
Grada Ivanić-Grada na svojoj 24. sjednici održanoj dana 
03.02.2011. godine donijelo je sljedeću

O D L U K U 
o dopuni Odluke o gradskim porezima

Članak 1.

U Odluci o gradskim porezima (Službeni glasnik Grada 
Ivanić-Grada broj 12/01, 04/08) u članku 17. dodaje se 
stavak 3. koji glasi:

« Pravne i fizičke osobe sa sjedištem u naseljima na koja se 
odnosi promjena u Odluci o granicama naselja na području 
Grada Ivanić-Grada, oslobađaju se plaćanja poreza na tvrtku 
ili naziv u 2011. godini.»

Članak 2.

 Ostali članci Odluke o gradskim porezima Grada 
Ivanić-Grada ostaju neizmijenjeni.
 

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u 
Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADSKO VIJEĆE

KLASA:021-01/11-01/06  Predsjednik
URBROJ: 238/10-01/06-11-1  Gradskog vijeća:
Ivanić-Grad, 03.02.2011. Dražen Bastalić, v.r.
_______________________________________________

Na temelju članka 31. Zakona o komunalnom gospodarstvu 
(Narodne novine broj 26/03, 82/04, 110/04, 178/04, 
38/09 i 79/0,9), članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine broj 33/01, 
60/01 – vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08 
i 36/09) i članka 32. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni 
glasnik Grada Ivanić-Grada broj 07/09) Gradsko vijeće 
Grada Ivanić-Grada na svojoj  24. sjednici održanoj dana 
03.02.2011. godine donijelo je sljedeću

O D L U K U 
o dopuni Odluke o komunalnom doprinosu

Članak 1.

U Odluci o komunalnom doprinosu (Službeni glasnik Grada 
Ivanić-Grada broj 12/2007) u članku 6. dodaje se novi 
stavak 2. koji glasi:

« Komunalni doprinos obračunava se sukladno zonama iz 
stavka 1. ovog članka i u slučaju promjena granica naselja 
na području Grada Ivanić-Grada.»

Članak 2.

U istoj Odluci riječi «Gradsko poglavarstvo» zamjenjuju 
se rječju «Gradonačelnik» u odgovarajućem rodu, broju i 
padežu.

Članak 3.

Ostali članci Odluke o komunalnom doprinosu Grada 
Ivanić-Grada ostaju neizmijenjeni.
 

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u 
Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-01/11-01/06  Predsjednik
URBROJ: 238/10-01/06-11-2  Gradskog vijeća:
Ivanić-Grad, 03.02.2011.  Dražen Bastalić, v.r.
_______________________________________________



strana 6 Grad Ivanić-Grad broj 01/2011.

Temeljem članka 32. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni 
glasnik Grada Ivanić-Grada broj 07/09) i članka 14. 
Pravilnika o dodjeli stipendija Grada Ivanić-Grada (Službeni 
glasnik Grada Ivanić-Grada br. 10/01, 7/04 i 8/09) Gradsko 
vijeće Grada Ivanić-Grada na svojoj 24. sjednici održanoj 
dana 03.02.2011. godine  donijelo je slijedeću 

IZMJENU O D L U K E
 o dodjeli stipendija učenicima i studentima s područja
    Grada Ivanić-Grada za školsku/akademsku godinu 

2010/2011.

I.

Točka I. Odluke mijenja se  na sljedeći način:
- pod rednim brojem 4. zamjenjuje se učenica Martina 
Habinovec učenikom Enijem Milekom - Srednja škola 
Ivan Švear, Ivanić-Grad,
 - pod rednim brojem 13. zamjenjuje se učenica Barbara 
Zorko učenicom Sanelom Vulama - Srednja škola Ivan 
Švear, Ivanić-Grad.

II.

U točci II. pod rednim brojem 13. zamjenjuje se studentica 
Marta Kozina  studentom Lukom Kozinom - Filozofski 
fakultet, Zagreb.

III.

Ova Izmjena Odluke stupa na snagu danom objave u 
Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada, a primjenjuje se 
na stipendije koje se isplaćuju od 01. rujna 2010. godine.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-01/11-01/06  Predsjednik
URBROJ: 238/10-01/06-11-3  Gradskog vijeća:
Ivanić-Grad, 03.02.2011.  Dražen Bastalić, v.r.
_______________________________________________

Na temelju članka 190. Zakona o zdravstvenoj zaštiti 
(„Narodne novine“, broj:150/08, 155/09 i 71/10), članka 
35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi  
Narodne novine“, broj: 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 
125/08 i 36/09) te članka 32. Statuta Grada Ivanić-Grada 
(Službeni glasnik Grada Ivanić-Grada broj 07/09), Gradsko 
vijeće Grada Ivanić-Grada na svojoj 24. sjednici održanoj 
dana 03.02.2011. godine donijelo je slijedeći

ZAKLJUČAK
o prijedlogu za razrješenjem mrtvozornika

I

Gradsko vijeće Grada Ivanić-Grada predlaže da se prof.
dr.sc. Dinko Puntarić, specijalist epidemiolog-ekolog 
razriješi dužnosti mrtvozornika i samim time briše se sa 
liste ovlaštenih mrtvozornika Zagrebačke županije, a zbog 
obaveza koje ima i čestog izbivanja iz mjesta stanovanja.

II

Ovaj zaključak dostavlja se Upravnom odjelu za zdravstvo i 
socijalnu skrb Zagrebačke županije.

III

Ovaj zaključak stupa na snagu danom objave, a objavit će se 
u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADSKO VIJEĆE

 

KLASA: 021-01/11-01/06  Predsjednik
URBROJ: 238/10-01/06-11-4  Gradskog vijeća:
Ivanić-Grad, 03.02.2011.  Dražen Bastalić, v.r.
_______________________________________________



strana 7 Grad Ivanić-Grad broj 01/2011.

Na temelju članka 40. Zakona o sudovima (Narodne novine 
br. 111/97, 27/98, 12/02), a u svezi s člankom 133. Zakona 
o sudovima (Narodne novine br. 150/05, 16/07, 113/08, 
153/09, 116/10 i 122/10) te članka 32. Statuta Grada Ivanić-
Grada (Službeni glasnik Grada Ivanić-Grada br. 07/09) 
Gradsko vijeće Grada Ivanić-Grada na svojoj 24. sjednici 
održanoj dana 03.02.2011. godine donijelo je

ZAKLJUČAK
o utvrđivanju prijedloga kandidata za imenovanje 

sudaca porotnika za mladež pri Županijskom sudu u 
Velikoj Gorici

I

Gradsko vijeće Grada Ivanić-Grada utvrđuje prijedlog 
kandidata za imenovanje sudaca porotnika za mladež pri 
Županijskom sudu u Velikoj Gorici. 

Za imenovanje sudaca porotnika za mladež predlažu se:
1. Marija Lukec Presker iz Ivanić-Grada, Vulinčeva 52, 
profesor, socijalni pedagog
2. Danijela Fijala iz Ivanić-Grada, Franje Jurinca 154, 
diplomirani socijalni radnik

II

Prijedlog kandidata za imenovanje sudaca porotnika za 
mladež pri Županijskom sudu u Velikoj Gorici upućuje se 
Županijskoj skupštini Zagrebačke županije.

III

Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se 
u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-01/11-01/06  Predsjednik
URBROJ: 238/10-01/06-11-5  Gradskog vijeća:
Ivanić-Grad,03.02.2011.  Dražen Bastalić, v.r.
_______________________________________________

Na temelju članka 40. Zakona o sudovima (Narodne novine 
br. 111/97, 27/98, 12/02), a u svezi s člankom 133. Zakona 
o sudovima (Narodne novine br. 150/05, 16/07, 113/08, 
153/09, 116/10 i 122/10) te članka 32. Statuta Grada Ivanić-
Grada (Službeni glasnik Grada Ivanić-Grada br. 07/09) 
Gradsko vijeće Grada Ivanić-Grada na svojoj 24. sjednici 
održanoj dana 03.02.2011. godine donijelo je

ZAKLJUČAK
o utvrđivanju prijedloga kandidata za imenovanje 
sudaca porotnika pri Županijskom sudu u Velikoj 

Gorici

I

Gradsko vijeće Grada Ivanić-Grada utvrđuje prijedlog 
kandidata za imenovanje sudaca porotnika  pri Županijskom 
sudu u Velikoj Gorici. 

Za imenovanje sudaca porotnika predlažu se:

1. Pero Krnjaić iz Ivanić-Grada, Moslavačka 6
2. Višnja Miškec iz Topolja, Braće Radić 12
3. Borivoj Blagaj iz Ivanić-Grada, Matije Gupca 21

II

Prijedlog kandidata za imenovanje sudaca porotnika pri 
Županijskom sudu u Velikoj Gorici upućuje se Županijskoj 
skupštini Zagrebačke županije.

III

Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se 
u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-01/11-01/06 Predsjednik
URBROJ: 238/10-01/06-11-6  Gradskog vijeća:
Ivanić-Grad, 03.02.2011.  Dražen Bastalić, v.r.
_______________________________________________



strana 8 Grad Ivanić-Grad broj 01/2011.

Na temelju članka 54. Zakona o ustanovama (“Narodne 
novine”, broj 76/93, 29/97, 47/99 i 35/08), članka 9. Odluke 
o osnivanju Javne vatrogasne postrojbe Grada Ivanić-
Grada (Službeni glasnik Grada Ivanić-Grada br. 01/00, 
7/10 i 10/10-pročišćeni tekst) i članka 32. Statuta Grada 
Ivanić-Grada  (Službeni glasnik Grada Ivanić-Grada 7/09.), 
Gradsko vijeće Grada Ivanić-Grada na svojoj 24. sjednici 
održanoj dana 03.02.2011. godine donijelo je 

O D L U K U 
o davanju prethodne suglasnosti na Statut Javne 

vatrogasne postrojbe Grada Ivanić-Grada

I. 

Gradsko vijeće Grada Ivanić-Grada razmatralo je prijedlog 
Statuta Javne vatrogasne postrojbe Grada Ivanić-Grada.

II.

Gradsko vijeće daje prethodnu suglasnost na Statut Javne 
vatrogasne postrojbe Grada Ivanić-Grada.

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u «Službenom glasniku» Grada Ivanić-Grada. 

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADSKO VIJEĆE  

KLASA: 021-01/11-01/06   Predsjednik
URBROJ: 238/10-01/06-11-7   Gradskog vijeća:
Ivanić-Grad, 03.02.2011.  Dražen Bastalić, v.r.
_______________________________________________

AKTI GRADONAČELNIKA

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj ( 
regionalnoj) samoupravi (Narodne novine broj 33/01, 60/01- 
vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09), 
te članka 52. Statuta  Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik 
Grada Ivanić-Grada broj 07/09), Gradonačelnik Grada 
Ivanić-Grada dana 20.01.2011. godine, donio je sljedeći

Z A K L J U Č A K
o sklapanju Ugovora za održavanje semaforskog 

uređaja za 2011. godinu sa tvrtkom ELFON d.o.o.

I

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je ponudu 
tvrtke ‘’ ELFON ‘’ d.o.o. iz Ivanić-Grada, Šiftarova 2a broj 
177/2010 od 29.12.2010. godine, za održavanje semaforskog 
uređaja na raskrižju Ulice kralja Tomislava i Savske ulice u 
Ivanić-Gradu, za 2011. godinu, po ukupnoj mjesečnoj cijeni 
od 787,20 kuna uključivo PDV.

Sveukupna vrijednost radova na održavanju semaforskog 
uređaja za 2011. godinu iznosi 9.446,40 kuna. ( 12 mjeseci 
× 787,20 kuna )

II

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada prihvaća ponudu i 
odobrava sklapanje Ugovora za održavanje  semaforskog 
uređaja za 2011. godinu sa tvrtkom ELFON d.o.o. iz Ivanić-
Grada, Šiftarova 2a.

III

Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se 
u Službenom glasilu Grada Ivanić Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-01/11-01/1
UR.BROJ: 238/10-03-11-2  Gradonačelnik
Ivanić-Grad, 20.01.2011.  Boris Kovačić, v.r.
_______________________________________________



strana 9 Grad Ivanić-Grad broj 01/2011.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj ( 
regionalnoj) samoupravi (Narodne novine broj 33/01, 60/01- 
vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09), 
te članka 52. Statuta  Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik 
Grada Ivanić-Grada broj 07/09), Gradonačelnik Grada 
Ivanić-Grada dana 20.01.2011.godine donio je sljedeći

Z A K LJ U Č A K
o 

zaključenju Ugovora o suradnji
sa Nezavisnom Televizijom d.o.o.

I

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je prijedlog 
Nezavisne Televizije d.o.o., Voloder, Trg Svetog Antuna 
24, za zaključenjem Ugovora kojim se uređuju međusobni 
odnosi između Grada Ivanić-Grada i Nezavisne Televizije 
d.o.o. za razdoblje siječanj – prosinac 2011. godine u svezi 
s proizvodnjom – snimanjem i emitiranjem specijalizirane 
emisije „Regionalni program” i „Reportaže” u programu 
Nezavisne Televizije, a za potrebe Grada Ivanić-Grada.

II

Gradonačelnik prihvaća prijedlog Nezavisne Televizije 
d.o.o. naveden pod točkom I ovog zaključka, a temeljem 
kojeg će biti zaključen Ugovor.

III

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objaviti 
će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-01/11-01/1
URBROJ: 238/10-03-11-3  Gradonačelnik:
Ivanić-Grad, 20.01.2011. Boris Kovačić, v.r.
_______________________________________________

Na temelju članka 13. stavka 4. Zakona o javnoj nabavi 
( ‘’ Narodne novine’’ broj 110/07 i 125/08)) te članka 52. 
stavak 3. Statuta Grada Ivanić-Grada (‘’Službeni glasnik’’ 
broj 07/2009), Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada  dana 
20.01.2011. godine, donio je 

O D L U K U
o početku postupka javne nabave  usluga održavanja 

javne rasvjete na području Grada Ivanić-Grada u 
razdoblju od  2011.  do  2013. godine

Članak 1.

Javni naručitelj, Grad Ivanić-Grad, Stjepana Posezija 1, 
Ivanić-Grad, MB 00628247, OIB: 65552470765,  započinje 
postupak javne nabave  usluga održavanja javne rasvjete 
na području Grada Ivanić-Grada, s namjerom sklapanja 
okvirnog sporazuma s jednim gospodarskim subjektom za 
razdoblje od 3 godine (2011. do 2013.), temeljem članka 
13. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ 110/07  i 
125/08). 

Članak 2.

Ovom Odlukom utvrđuje se:
- početak i odabir postupka nabave,
- ovlašteni predstavnici javnog naručitelja u postupku javne 
nabave.

Članak 3.

Predmet nabave  su usluge održavanja javne rasvjete na 
području Grada Ivanić-Grada za razdoblje od 3 godine 
(2011.  do  2013.). 

Članak 4.

Procijenjena vrijednost nabave (okvirnog sporazuma – 3 
godine) iznosi 731.700,00 kuna.   

Članak 5.

Sredstva  će biti osigurana  u Proračunu Grada Ivanić-Grada.

Članak 6.

Javni naručitelj, Grad Ivanić-Grad dužan je provoditi 
postupke javne nabave temeljem članka 3. Zakona o Javnoj 
nabavi ( ‘’ Narodne novine’’ broj 110/07 i 125/08).

Članak 7.

Nabava usluga iz članka 3. ove Odluke provesti će se u 
otvorenom postupku javne nabave s namjerom sklapanja 
okvirnog sporazuma s jednim gospodarskim subjektom za 
razdoblje od  3 (tri) godine na temelju članka 13. stavak 2. 
i 3., u svezi s člankom 18. i člankom 101. stavak 1. Zakona 
o javnoj nabavi.

Članak 8.

Ovlašteni predstavnici javnog naručitelja su:



strana 10 Grad Ivanić-Grad broj 01/2011.

1.   Zdravko Prugovečki
2.   Ilija Krištić
3.   Krešimir Malec 
4.   Vlatka Berlan Vlahek
5.   Tomislav Abramović

Ovlašteni predstavnici javnog naručitelja sudjeluju u pripremi 
i provođenju odabranog postupka nabave, usmjeravaju rad 
stručnih službi javnog naručitelja, neovisnih stručnih osoba 
ili zastupnika koje javni naručitelj ovlasti za obavljanje 
određenih poslova  vezanih za potrebe postupka nabave.
Po provedenom postupku nabave ovlašteni predstavnici 
javnog naručitelja obavljaju otvaranje, pregled, ocjenu i 
usporedbu ponuda te utvrđuju prijedlog odluke o odabiru ili 
odluke o poništenju.
Odluku o odabiru ili poništenju donosi Gradonačelnik.
Ovlašteni predstavnici javnog naručitelja za svoj rad 
odgovaraju odgovornoj osobi javnog naručitelja.

Ovlaštena osoba za provođenje postupka javne nabave s 
Potvrdom o završenom specijalističkom programu izobrazbe 
u području javne nabave je Vidosava Hrvojić, viši upravni 
referent.

Članak 9.

Odgovorna osoba  javnog naručitelja je Boris Kovačić, 
gradonačelnik
Odgovorna osoba javnog naručitelja odgovara za odabrani 
način nabave, za pripremu i provedbu postupka javne nabave 
sukladno  važećim propisima.
 

Članak 10.

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se 
u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-01/11-01/1
URBROJ: 238/10-03-11-4  Gradonačelnik: 
Ivanić-Grad, 20.01.2011.  Boris Kovačić, v.r.
_______________________________________________

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine broj 33/01, 60/01 
– vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09) 
i članka 52. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik 
Grada Ivanić-Grada broj 07/09), Gradonačelnik Grada 
Ivanić-Grada dana 20.01.2011. godine donio je sljedeći  

Z A K LJ U Č A K
o utvrđivanju prijedloga Odluke o dopuni Odluke o 

gradskim porezima

I

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je prijedlog 
Odluke o dopuni Odluke o gradskim porezima.

II

Gradonačelnik utvrđuje prijedlog Odluke pod I. ovog 
zaključka te se isti upućuje Gradskom vijeću na razmatranje 
i usvajanje.

III

Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-01/11-01/1
URBROJ: 238/10-03-11-5  Gradonačelnik:
Ivanić-Grad, 20.01.2011.  Boris Kovačić, v.r.
_______________________________________________



strana 11 Grad Ivanić-Grad broj 01/2011.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine broj 33/01, 60/01 
– vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09) 
i članka 52. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik 
Grada Ivanić-Grada broj 07/09), Gradonačelnik Grada 
Ivanić-Grada dana 20.01.2011. godine donio je sljedeći  

Z A K LJ U Č A K
o utvrđivanju prijedloga Odluke o dopuni Odluke o 

komunalnom doprinosu Grada Ivanić-Grada

I

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je prijedlog 
Odluke o dopuni Odluke o komunalnom doprinosu Grada 
Ivanić-Grada.

II

Gradonačelnik utvrđuje prijedlog Odluke pod I. ovog 
zaključka te se isti upućuje Gradskom vijeću na razmatranje 
i usvajanje.
 

III

Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-01/11-01/1 
URBROJ: 238/10-03-11-6  Gradonačelnik:
Ivanić-Grad, 20.01.2011.  Boris Kovačić, v.r.
_______________________________________________

	 	 	 	 	 	 	
	

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine broj 33/01, 60/01 
– vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09) 
i članka 52. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik 
Grada Ivanić-Grada broj 07/09), Gradonačelnik Grada 
Ivanić-Grada dana 20.01.2011. godine donio je sljedeću

ODLUKU 
o zaključenju Ugovora br. U11-40-001 o održavanju 

komunalne infrastrukture na području Grada Ivanić-
Grada za 2011. godinu

I

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je Program 
održavanja komunalne infrastrukture u Gradu Ivanić-Gradu 
za 2011. godinu (Program) i prijedlog Ugovora br. U11-
40-001 o održavanju komunalne infrastrukture na području 
Grada Ivanić-Grada za 2011. godinu (Ugovor).

II

Gradonačelnik je suglasan sa predloženim Programom te će 
pristupiti zaključenju predmetnog Ugovora.

III

Ugovorom iz točke I uredit će se međusobni odnosi između 
Grada Ivanić-Grada i Komunalnog centra d.o.o.

Sredstva za provođenje aktivnosti iz Programa osigurana su 
proračunom Grada Ivanić-Grada za 2011. godinu, a plaćanje 
će se vršiti prema mjesečnim računima izvoditelja.

Za obavljanje kontrole nad obavljenim uslugama naručitelj 
određuje komunalno redarstvo.

IV

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se 
u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-01/11-01/1 
URBROJ: 238/10-03-11-7  Gradonačelnik:
Ivanić-Grad, 20.01.2011.  Boris Kovačić, v.r.
_______________________________________________



strana 12 Grad Ivanić-Grad broj 01/2011.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine broj 33/01, 60/01 
– vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09) 
i članka 52. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik 
Grada Ivanić-Grada broj 07/09), Gradonačelnik Grada 
Ivanić-Grada dana 20.01.2011. godine donio je sljedeću

ODLUKU 
o zaključenju Ugovora br. U11-30-001 o upravljanju 
i održavanju objekata u javnoj funkciji na području 

Grada Ivanić-Grada za 2011. godinu

I

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je Program 
tekućeg održavanja objekata u javnoj funkciji za 2011. 
godinu (Program) i prijedlog Ugovora br. U11-30-001 
o upravljanju i održavanju objekata u javnoj funkciji na 
području Grada Ivanić-Grada za 2011. godinu (Ugovor).

II

Gradonačelnik je suglasan sa predloženim Programom te će 
pristupiti zaključenju predmetnog Ugovora.

III

Ugovorom iz točke I uredit će se međusobni odnosi između 
Grada Ivanić-Grada i Komunalnog centra d.o.o.

Sredstva za provođenje aktivnosti iz Programa osigurana su 
proračunom Grada Ivanić-Grada za 2011. godinu, a plaćanje 
će se vršiti prema mjesečnim fakturama izvoditelja.

Za vršenje kontrole nad obavljenim uslugama naručitelj će 
naknadno odrediti osobu

IV

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se 
u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-01/11-01/1
URBROJ: 238/10-03-11-8  Gradonačelnik:
Ivanić-Grad, 20.01.2011. Boris Kovačić, v.r.
_______________________________________________

Na temelju članka 13. Odluke o komunalnom doprinosu 
Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik Grada Ivanić-Grada 
12/07) i članka 52. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni 
glasnik Grada Ivanić-Grada 07/09) Gradonačelnik Grada 
Ivanić-Grada donio je dana 20.01. 2011. godine sljedeći

ZAKLJUČAK
o oslobođenju Doma zdravlja od obveze plaćanja 

komunalnog doprinosa

I

Grad Ivanić-Grad, upravni odjel za razvoj Grada, donio 
je, u postupku utvrđivanja obveze plaćanja komunalnog 
doprinosa, Rješenje o komunalnom doprinosu: 
Klasa:UP/I-363-05/10-01/68, Ur.broj: 238-1-07/21-11-03 
od 21.02.2011. godine. Predmetnim Rješenjem utvrđena 
je obveza plaćanje komunalnog doprinosa Domu zdravlja 
Zagrebačke županije, Ulica grada Vukovara 72/V, kao 
investitoru na izgradnji parkirališta na k.č. br. 2081/1, k.o. 
Ivanić-Grad, prema Glavnom projektu
izrađenom od tvrtke aRM d.o.o., za projektiranje, Rimska 2, 
Sisak u iznosu od 84.700,00 kn. 

Dana 11.01.2011. godine u Gradu Ivanić-Gradu 
zaprimljena je molba Doma zdravlja Zagrebačke županije 
za oslobođenje od obveze plaćanja komunalnog doprinosa  
utvrđenog navedenim Rješenjem. Dom zdravlja Zagrebačke 
županije moli da Grad Ivanić-Grad sudjeluje u izgradnji 
parkirališta uz glavnu zgradu Doma zdravlja Zagrebačke 
županije, Ispostave Ivanić-Grad, čiji se početak izgradnje 
planira u 2011. godini, na način da Dom zdravlja oslobodi 
plaćanja obveze komunalnog doprinosa, budući da su im i 
decentralizirana sredstva za 2011. godinu smanjena za 30 %. 
Ukupno planirana vrijednost investicije iznosi 1.350.000,00 
kn s rokom izvođenja do kraja 2011. godine.

II

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada, uvažavajući važnost 
izgradnje parkirališta kako za Zagrebačku županiju, tako 
i za Grad Ivanić-Grad, prihvaća molbu Doma zdravlja 
Zagrebačke županije te investitora u potpunosti oslobađa 
obveze plaćanja komunalnog doprinosa.
Ovaj zaključak donosi se temeljem stavka 2. članka 13. 
Odluke o komunalnom doprinosu (Službeni glasnik Grada 
Ivanić-Grada br. 12/07), obzirom da se radi o izgradnji 
objekata za potrebe obavljanja zdravstvene djelatnosti. 
Temeljem ovog zaključka Upravni odjel za razvoj 
Grada Ivanić-Grada donijeti će odgovarajuće Rješenje o 
komunalnom doprinosu.

 III

Ovaj zaključak stupa na snagu danom objave, a objavit će se 
u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD



strana 13 Grad Ivanić-Grad broj 01/2011.

GRADONAČELNIK
 

KLASA: 022-01/11-01/1
URBROJ: 238/10-03-11-9  Gradonačelnik:
Ivanić-Grad, 20.01.2011. Boris Kovačić, v.r.
_______________________________________________

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj ( 
regionalnoj) samoupravi (Narodne novine broj 33/01, 
60/01- vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08 i 
36/09), te članka 52. Statuta  Grada Ivanić-Grada (Službeni 
glasnik Grada Ivanić-Grada broj 07/09), Gradonačelnik 
Grada Ivanić-Grada dana 20. siječnja 2011. godine donio je 
sljedeću

Z A K LJ U Č A K
o davanju suglasnosti na Odluku o prihvaćanju 
projektantskog nadzora konstrukcije i ovjere 

izvedbenih projekata konstrukcije

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je Odluku o 
prihvaćanju projektantskog nadzora konstrukcije i ovjere 
izvedbenih projekata konstrukcije donijetu od strane 
Upravnog vijeća Doma za starije i nemoćne osobe Ivanić-
Grad dana 18. siječnja 2011. godine.

II.

Odlukom iz točke I. prihvaća se ponuda tvrtke «STATIČKI 
STUDIO« d.o.o. Zagreb, Durmitorska 28, za :
a) reviziju (kontrolu) izvedbenog projekta nacrta armature 
u iznosu od 9.500,00 kn odnosno 11.685.00 kn sa PDV-om.
b) eventualni projektantski nadzor po izlasku u iznosu od 
750,00 kn, odnosno 922,50 kn sa PDV-om
Revizija (kontrola) izvedbenog projekta nacrta armature 
odnosi se na Rekonstrukciju (nadogradnju) i prenamjeni 
dijela Učeničkog doma u Dom za starije i nemoćne osobe 
Ivanić-Grad -1, faza.

III.

Gradonačelnik daje suglasnost na odluku iz točke I. i II. 
ovog Zaključka.

IV.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-01/11-01/1 
URBROJ: 238/10-03-11-10 Gradonačelnik:
Ivanić-Grad, 20.01.2011.  Boris Kovačić, v.r.
_______________________________________________



strana 14 Grad Ivanić-Grad broj 01/2011.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj ( 
regionalnoj) samoupravi (Narodne novine broj 33/01, 
60/01- vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08 i 
36/09), te članka 52. Statuta  Grada Ivanić-Grada (Službeni 
glasnik Grada Ivanić-Grada broj 07/09), Gradonačelnik 
Grada Ivanić-Grada dana 20. siječnja 2011. godine donio je 
sljedeću

Z A K LJ U Č A K
o davanju suglasnosti na Odluku o reviziji (kontroli) 

izvedbenog projekta nacrta armature

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je Odluku 
o revizije (kontrole) izvedbenog projekta nacrta armature 
donijetu od strane Upravnog vijeća Doma za starije i 
nemoćne osobe Ivanić-Grad dana 18. siječnja 2011. godine.

II.

Odlukom iz točke I. prihvaća se prihvaća se ponuda 
tvrtke «PROJEKTI RAN JE SUDIĆ» d.o.o. Samobor, 
Ćirilometodska 19c, za:
a) ovjeru izvedbenih projekata konstrukcije-l. faza u iznosu 
od 14.900,00kn odnosno 18.327,00 kn sa PDV-om, i
b) projektantski nadzor konstrukcije I. faza u iznosu od 
14.100,00 kn, odnosno 17.343,00 kn sa PDV-om
Projektantski nadzor konstrukcije, kao i ovjera izvedbenih 
projekata konstrukcije odnosi se na Rekonstrukciju 
(nadogradnju) i prenamjeni dijela Učeničkog doma u Dom 
za starije i nemoćne osobe Ivanić-Grad - I. faza.

III.

Gradonačelnik daje suglasnost na odluku iz točke I. i II. 
ovog Zaključka.

IV.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-01/11-01/1
URBROJ: 238/10-03-11-11 Gradonačelnik:
Ivanić-Grad, 20.01.2011.  Boris Kovačić, v.r.
_______________________________________________



strana 15 Grad Ivanić-Grad broj 01/2011.

BILJEŠKE:



strana 16 Grad Ivanić-Grad broj 01/2011.

Izdaje:
GRAD IVANIĆ-GRAD

Ivanić-Grad,	Moslavačka	13
tel.:	01/2831-362

Odgovorna urednica:
ANA	DUJIĆ

Uredništvo	u	Gradskoj	upravi
Ivanić-Grad

Moslavačka	13

Tisak:
LINEA	studio	za	dizajn	i	tisak
Matije	Gupca	9,	Ivanić-Grad

Tel.:	01/2831-000


